
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU          

JUDEŢUL BIHOR       

 

 

 

 

 

 HOTĂRÂREA nr.11 

Privind acordarea unor burse de merit școlare elevilor  

din Școala Gimnazială Benedek Elek din Cetariu 

 

 

 

Cunoscănd raportul de avizare favorabilă a comisiei de specialitate  pentru cultură , 

învăţămănt , sănătate , familie , muncă , protecţia socială  nr. 

Văzănd adresa Consiliului Județean Bihor nr.22863/28.11.2016 privind acordarea 

unor burse de performanță , de merit , de studiu , elevilor în funcție de posibilități 

In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 

privind Administratia Publică Locală republicată, 

 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

 HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor burse de merit în cuantum de 100 lei elevilor din 

Școala Gimnazială Benedek Elek din Cetariu , care obțin locul I /an școlar /clasă. 

 

Art.2. Prezenta hotărăre se comunică cu  

  -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

  -Şcoala Gimnazială Benedek Elek  

  -Primarul  

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

MESZAROS ZOLTAN 

 

 

 

 

                  Contrasemnează pt legalitate 

              jr.Sabău Mercedes  

 

 

 

 

12.01.2017 
Prezenta hotărâre a fost aprobată în unanimitate de voturi pentru .  

        


